

Bank stoppar hjälp till orkandrabbade!



Bank hindrar hjälp till orkandrabbade

En fattig karibisk ö drabbas av två orkaner och två jordbävningar inom några veckor. En ideell svensk förening skickar omedelbart pengar, via en storbank, till ett katastrofkonto som upprättats. Efter flera veckors fördröjning, upprepade förhör och ifrågasättande från banken, skriver den att ?betalningen har stoppats i enlighet med vår interna policy.? De drabbade nekas hjälpen, som kan betyda liv eller död.

Förklaringen? Den karibiska ön är Kuba, föreningen är Svensk-Kubanska Föreningen och banken är Nordea. Den ?interna policyn? är för att tillmötesgå USA-administrationen som sedan 1962 (!) har en blockad mot den lilla ön.

USA är det enda land i hela världen som deklarerat sanktioner och blockad mot Kuba. Varken Sverige, EU eller FN har gjort det. Tvärtom. I den senaste årliga omröstningen i november 2024 i FN, den 32:a i ordningen, fördömde hela världen ännu en gång blockaden. Det med de överväldigande siffrorna 187 mot blockaden och 2 för (USA och Israel).

År efter år röstar en enad värld mot blockaden. Som fortsätter årtionde efter årtionde. Men inget görs för att genomdriva världssamfundets uppfattning. Och banker följer den ensidiga USA-politiken, som inte har någon som helst förankring i europeisk lagstiftning. Något som inte bara drabbar alla kubaner, utan på flera sätt också oss EU-medborgare.

Det är dags att Sverige och EU visar ett minimum av självständighet och ser till att de egna lagarna följs. Hindra inte oss medborgare från att hjälpa medmänniskor vars tillvaro slagits i spillror!

Svensk Kubanska Föreningen, december 2024

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

Det är inte okomplicerat, men vi ser ändå till att pengarna oavkortat når, med eller utan storbankerna!



SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN

ORKAN-INSAMLINGEN

efterflyningarna av föräldrade orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhälls i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

Hur kan du hjälpa?

- ✓ Donera**
Varje krona går oavkortat till Kuba
swish: 123 182 37 72
pg: 23 57 15-0
ange "orkan"
- ✓ Bli medlem**
Och stöd en förening som villkorslöst kämpar för kubasolidariteten
- ✓ Dela**
Dela inlägget och uppmana andra att stödja insamlingen

DITT STÖD GÖR SKILLNAD

Om du vill donera, bli medlem i kubasolidariteten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:
svensk-kubanska.se

¡Venceremos!